证券代码：600283       证券简称：钱江水利              公告编号：临 2015-028

钱江水利开发股份有限公司

关于企业法人营业执照变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2015 年 6 月 24 日召开的公司 2014 年度股东大会及公司六届一次董事会会议,审议并通

过了《关于修订公司章程部分条款》、《增加公司注册资本》及《选举公司第六届董事会董事

长》等议案，近日，公司已完成了注册资本、法定代表人的工商变更登记手续，取得了浙江

省工商行政管理局换发的企业法人营业执照。企业法人营业执照变更如下：

原为：法定代表人：何中辉

变更后：法定代表人：刘正洪；

原为：注册资本：贰亿捌仟伍佰叁拾叁万元

变更后：注册资本：叁亿伍仟贰佰玖拾玖万伍仟柒佰伍拾捌元；

其它登记项不变。

特此公告。

                                  钱江水利开发股份有限公司

                                      2015年 7 月 14 日